
優　　　　勝 谷口晴秋 JTC

準　優　 勝 和田幸志郎 一中

3　　　　 位 井上諄大 一中

3　　　　 位 佐藤祐志 一中

予選コート ブロック

No. A B C D No. 順位

和田幸志郎 守山功介 堀之内尚洋
一中 学芸大附属中 南中

佐藤孝明
一中

細野有煌
南中

神谷太智 佐藤聡太 石原悠斗 下田侑飛
武蔵野東中 一中 南中 一中

大森遥史 吉川武蔵 宮奈司 藤本涼平
南中 学芸大附属中 一中 一中

木村太紀 赤川瑛汰 斎藤帆志 加藤滉太
学芸大附属中 一中 一中 南中

是枝眞
一中

倉内柊真
一中

岡部瑛季
一中

佐々木蒔紀
南中

長谷川翔央 石井蒼一 赤塩慎二朗 入江涼介
武蔵野東中 学芸大附属中 一中 南中

伊妻要翔 山室和大 赤池悠成 小田川航平
南中 一中 武蔵野東中 一中

山本紘夢
武蔵野東中

中尾貫太郎
南中

江藤大智 飯田陸斗 中島嵩人 細野恵一
一中 南中 学芸大附属中 武蔵野東中

江渡駿祐 北澤慶貴 佐々木優豪 安田直永
武蔵野東中 一中 南中 一中

佐藤祐志 関口悠斗  金子愛斗 長山勇斗
一中 南中  学芸大附属中 南中

小島蒼 川島光樹 小辻統太郎 蓑田悠人
一中 南中 武蔵野東中 南中

日原悠陽
一中

佐々木周
南中

木原弘太郎 上中雄太 黒岡二郎 矢島光
立川国際中 一中 南中 一中

中学生男子の部　上位トーナメント　（予選リーグ1位・2位通過者）

中学生男子（１）

16

1

21

20

2

3

4

19

18

17

5

6

14

7

8

15

9

10

13

12

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

2

2

2

2

1

2

2

1

2

2

111

6

2

1

3

4

5



予選コート ブロック

No. A B C D No. 順位

佐々木周 佐藤穂希 松村優吾
南中 学芸大附属中 一中

矢島光
一中

小辻統太郎
武蔵野東中

日原悠陽 江口大賀 松前和佳 鈴木晴翔
一中 武蔵野東中 一中 南中

千葉悠生 中尾貫太郎 堤英寿 川高侑人
学芸大附属中 南中 一中 一中

岡本潤亮 山本紘夢 アドスアラ　エメル山口隼
学芸大附属中 武蔵野東中 南中 一中

関口悠斗
南中

北澤慶貴
一中

飯田陸斗
南中

井上諄大 大石洋輔 佐々木蒔紀 荒木双寿
一中 武蔵野東中 南中 一中

廖　思危 穴水楓馬 岡部瑛季 松本力飛
南中 学芸大附属中 一中 武蔵野東中

山室和大
一中

石井蒼一
学芸大附属中

赤川瑛汰
一中

吉川武蔵
学芸大附属中

鈴木仁 冨澤一絆 倉内柊真 宇野惺司
一中 南中 一中 武蔵野東中

長瀬航 浦田 是枝眞 長尾明範
緑中 南中 一中 一中

細野有煌 小島岳 岩下徳将 島田優
南中 一中 一中 学芸大附属中

下田侑飛
一中

堀之内尚洋
南中

谷口晴秋 佐藤孝明 澤　琥太

JTC 一中 南中

中学生男子（２）
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2
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21 1
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1
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1
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